(Continuare).

Anno Chr. 1702. Prodiit liber. „Baranyi Pauli Cathechismus Valachicus⁴. Albae-Juliae a. 1702 in 8^o.

1702. Literae Athanasii Eppi Valachorum in Transsilvania, quibus Theologum sibi assignari petit Jesuitam P. Neuranter ad A. R. P. Thyrsum, uti et responsoriae P. Thyrsi habentur inter Msta Hevenesiana Tomo LLL. p. 306.

1703. Cedit Athanasius Eppus Valachorum in Transsilvania omne jus suum et Suorum in 63,926 fior. Archi-Eppo Koloni suo cum in finem, ut Albae-Juliae erigantur Scholae Latino-Valachicae. — Cessionales habentur aeque inter Msta Hevenesiana T. LML. p. 304., ubi et alia quoque huc pertinientia a p. 297 usque 303.

1703. Eppus Valachorum Unitus Athanasius petiit sibi certam domum Albae-Juliae extra muros Arcis applicidari, ut ibi scholas pro Clero Suo erigeret valeat, has preces Commissio Cameratica commendavit Aulae. Nr. thes. 72, 1703.

1703. — 28. Aug. Domum hanc applicidavit — Nr. thes. 76, 703.

1708. Athan. Eppus. Vide Msta F. I. Coronensis ad. a. 1708.

1708. Viennae, 30. Martii. Josefus 1. confirmat et transsummit ad preces Joannis Hodermarszki Eppi Munkacsieensis sequentes privilegiales:

a) 1692. Viennae, 23. Aug. Leopoldi Diploma Clero Ruthenorum ad Unionem transeunti elargitum.

b) 1699. Viennae, 16. Febr. Leopoldi Diploma Clero Valachico in Transilvania ad Unionem transeunti concessum. Copia in Folio est apud J. C. Jos. Kemény.

1711. 1. Jan. Rescriptum quo committitur, ut Joanni Pataki Eppo Valachorum seu pro 5000 fl. Fiscalitas inscribatur, seu 3000 fl. annuatim assignentur. Nr. thes. 47, 1711.

1713. Moritur Athanasius Eppus Valachorum, innuitur in Mstis Hevenesianis T. LLL. p. 557.

1715. 11. Dec. Carolus VI. Rescripto Regio ad Thesaur (Nr. thes. 38, 715) directo demandavit, ut Eppo Unito Valachorum Joanni Pataki Neo-denominato, per modum novae fundationis anni 3000 fl. pendantur, et ex fiscalitatibus tantum eidem tradatur, quantum 3000 fl. hos fructificat —, postea quam vero Eppus hic ob subversantes tunc inter Aulam et Pontificem eatenus difficultates Eppatum capessere non posset, ac proinde nec designatos proventus Eppales peuiperet, et ideo moras Viennae traheret, sed ibidem deficiente ejusdem pecunia debita contrahere debuisse, hinc ne Eppus Pataki usque ad confirmationem a sede Romana subsecuturam, omnibus vivendi mediis destitueretur, anno 1719 assignati fuere eidem Viennae 600 fl. ea lege, ut dum Eppatum, accedente sedis Romanae annutu capesseret, tunc summa haec per eundem Aerario rebonificetur. 32, 719.

1717. Eppus Valachorum. Vide Fogaras.